
Zarządzenie Nr  246/2011 

Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 27 września 2011 r. 

 

w sprawie:  przeprowadzenia konsultacji społecznych. 

 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 5 Uchwały 

Nr LIV/109/2010 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 4 listopada 2010 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu Konsultacji Społecznych zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta 

Skarżyska-Kamiennej w okresie od 13.10.2011 r. do 24.10.2011 r. w formie spotkań 

otwartych i przyjmowania wniosków. 

 

2. Konsultacje mają na celu zebranie opinii mieszkańców miasta Skarżyska-

Kamiennej w sprawie realizacji przeszłego Centrum Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

 

3. Terminarz i program spotkań zawiera załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Prezydent Miasta 

       Roman Wojcieszek 


